1B+

WiBUplus Kleiderschutz Zwirnfrottier mit Druckknopf

Der Kleiderschutz mit Druckknopfverschluss vereint Material

robuste Qualitat mit einem ansprechenden Design.
Die griechische Bordre verleiht ihm eine besondere
Note. Ideal fir den Einsatz in verschiedenen Pflege

80% Baumwolle, 20% Polyester - 340g/qm

Bereichen, bietet er Schutz fur die Kleidung.
AQA

Produktdetails

Abmessungen 50cmx 100 cm
(Breite x Lange):
Verschluss: Verschluss mit Druckknopf Apricot Bla Braun Flicder
Ausstattung: robuste Qualitat
Gelb Grin Rosa Silber
Weil3
WiBU TextilPlus GmbH &-n@ach und schnebl b%teeeen[
An der Strusbek 26 :
22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < T0732330188-1
F 04102 483-994 240 F 0732 33 01 88-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
414041

414013
414043
414042
414010
414012
414001

414044
414002

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe
Apricot
Blau
Braun
Flieder
Gelb
Grun
Rosa
Silber
WeiB

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



