



WiBUplus Kleiderschutz Zwirnfrottier mit Druckknopf

Der Kleiderschutz mit Druckknopfverschluss vereint robuste Qualität mit einem ansprechenden Design. Die griechische Bordüre verleiht ihm eine besondere Note. Ideal für den Einsatz in verschiedenen Bereichen, bietet er Schutz für die Kleidung.

Produktdetails

Abmessungen (Breite x Länge):	50 cm x 100 cm
Verschluss:	Verschluss mit Druckknopf
Ausstattung:	robuste Qualität

Material

80% Baumwolle, 20% Polyester - 340g/qm

Pflege



WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe
414041	Apricot
414013	Blau
414043	Braun
414042	Flieder
414010	Gelb
414012	Grün
414001	Rosa
414044	Silber
414002	Weiß

